iné formy, druhy služieb podľa požiadaviek Objednávateľa - jednotková cena je predmetom dohody pre každý jednotlivý 

prípad. 

5.3 Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena za poskytnutie Predmetu tejto Zmluvy nesmie presiahnuť finančný limit vo 

výške 30 500 EUR bez DPH (slovom: tridsaťtisícpäťsto EUR bez DPH) t.j. 36 600 EUR s DPH (slovom: 

tridsaťšesťtisícšesťsto EUR s DPH). 

5.4 Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena podľa bodu 5.3 tohto článku Zmluvy je cena konečná a zahŕňa všetky 

náklady a výdavky spojené s riadnym poskytnutím predmetu tejto Zmluvy. 

5.5 Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ nie je povinný vyčerpať finančný limit uvedený v bode 5.3 tohto Článku